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ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION: Srenmetee R
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 02-2023-MPH/OEC
(SEGUNDA CONVOCATORIA)
L1 NUMERO DE ACTA [as N*02-2023-MPH/OEC-2 :]
2 [SOBRE LA INFORMACION GENERAL ﬁ
bltide st e R I

En Ayacucho, a los 16 dia del mes de Marzo del afio 2023, en la Oficina de la Unidad de Abaslecimiento de la Municipaliad de Provincial de Huamanga, a las
10:00 horas, el Organo Encargado de Conlrataciones, encargado de la preparacion, conduccion ¥ realizacién del procedimiento de seleccién de ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 002-2023-MPH/OEC (SEGUNDA CONVOCATORIA ), cuyo objeto de convocatoria es la ADQUISICION DE PRDDUGTOS[TRIGO ENTERO|

PROVINCIAL DE HUAMANGA", a fin de efectuar la ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas ¥ CALIFICACION de la oferta correspondiente
segun orden de prelacion,

—_h__‘———-——_g_.__l__‘_.r__
3 |SOBRE ELQUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)
—

La normaliva de conlrataciones del estado, n represenlantes en caso de Organo Encargado de las Conltrataciones por lo que
Participa el siguiente miembro:
BRI P e e L —_—

OEC: CPC. PELAYON HUANCAHUARI ALLCCAHUAMAN

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma eslablecido, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes proveedores:

Ne Nombre o razén social del participante RUC

1 INDUSTRIA DE ALIMENTOS A&MSAC, 20609102081
] e

2 AGROINDUSTRIAS DELVALLESRLL. 20494595991
—— D i RS S

3 CREA ALIMENTOS S.AC. 20601710316

S ﬁ_xi‘%&u
4 BY G GRUPO EMPRESARIAL SAC 20568086095
e _________‘————_\___\_‘_«
5 INVERSIONES CQS E.|R.L, 20602793291
6 DISTRIBUIDORA SARMIENTO SAC. 20101704352
P—
7 MC-WILLE.IR.L 20494538254
8 GRUPO DE INVERSIONES SALVACION S.A.C. 20608197720
9 CORPORACION BELTRAN ESPINOZAE.LR L. - COBELES EIlLRL 20602096808
10 JANAMPA VEGA JIMMY EDWARD 10446373671
1 SUMAQ FISH S AC. 20601946816
—
12 INDUSTRIAS COPSAE IR.L. 20574679916
13 GRUPO INGENIA-T SAC 20573836741
FEE whilaE] 2 S
14 JY N PROVEEDORES S A.C. 20536685261

|

ey T - D e BT S e A

15 CUETO SIMON HUGO 10283165961
—‘l—‘“‘mi S R
16 INVERSIONES DIAZ T Y A EILR.L. 20605375538
77
T

|

|

e —

17 COMERCIALIZADORA DON HILARIO S AC. 20569108595

18 GRUPO PERUANO DE NEGOCIOS ROMAS S A C. 20600352513
—

ASOCIACION DE PRODUCTORES AGROPECUARIOS Y FORESTALES NUEVA 20600675487
URBANIZACION DE HUALLATA
_ﬁh——.__.‘___-_-—-——_.____ﬁ_‘
20 NAVARRO NUREZ EDISON WILLIAMS 10452445561

DETALLE DE LOS POSTORES

Dentra de Ia fecha prevista para la evaluacién y calificacién de ofertas en el cronograma del procedimiento, el ORGANG ENCARGADO .DE CONTRATACIONES
realiza la apertura de ofertas de manera eleclronica a través del SEACE (descarga de Ia informacién de las ofertas). Evidenciando que los siguientes postores
presenlaron sus ofertas de manera eleclrénica a través de| SEACE.

Hora de

Ne Nombre o razén social del postor Fecha de presentacién presentacién

ITEMI ADQUISICION DE TRIGO ENTERO PELADO PARA EL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION ALIMENTARIA

1 DISTRIBUIDORA SARMIENTO SAC. 15/03/2023 17:13:08
——MM“E—\ —
2 GRUPO PERUANO DE NEGOCIOS ROMAS SAC 15/03/2023 18:08:54

et ndai | el ) — ]
3 CREA ALIMENTOS S A C. 150312023 18:41:33

e ——t %_mg_m‘miiﬁﬂ
4 INVERSIONES DIAZ T Y A ELRL 15/03/2023 19:57:29

[t | —ﬁ_______————i____________——_.____ —
5 INDUSTRIAS COPSAE.IR L. 15/03/2023 20:22:53

COMERCIALIZADORA DON HILARIOS A C. 15/03/2023 12:11:39
_'————S_.______‘h____—____"

DISTRIBUIDORA SARMIENTO SAC. 15/03/2023 17:13.06

INVERSIONES DIAZ TY AE | R.L 15/03/2023 19:57:29

e s T e T |Senatlias
SUMAQ FISH S A C. 15/03/2023 20:34:53
: —_— | ewem
________ﬁ_ﬁ_ﬁ—————ml__‘_ﬁ‘—__ﬁﬁ_%:j

“_'_'————\___-——-——‘———-————.————. —
6 CUETO SIMON HUGO 15/03/2023 22:04:07
A e —
ITEM I ADQUISICION DE GRATED DE ANCHOVETA EN ACEITE VEGETAL PARA EL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION ALIMENTARIA
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ADJUDICACION SIMPL
(SEGUNDA

WURNDCIPALIDAD PROVINGIAL DEHUAMANGAY

ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, EVALUACION DE LAS OFERTAS ¥ CALIFICACION:

—_—

Huamanpa

LT DTy

IFICADA N° 02-2023-MPH/OEC
CONVOCATORIA)

6 |acto seguido, se procede con la revision de las ofertas, a fin de verificar Ia presentacion de los documentos requeridas y determinar si las mismas responden a las caracteristicas

DOCUMENTACION PARA LA ADMISION DE LA OFERTA,

y/o requisitos y condiciones de las especificaciones tecnicas previstas en las bases,

mmwmmm&mm

GRUPO PERUANO DE INVERSIONES DIAZ

Reglamento. (Anexo N* 2)

me s ) L
d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Ill de la presente seccion.
(Anexo N° 3)
fet e

e) Declaracion jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4)

f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso,enla |

que se consigne los integrantes, el representante comin, el domicilio

comun y las obligaciones a las que se compromete cada uno de los

integrantes del consorcio asi como el porcentaje equivalente a dichas

|Jobligaciones. (Anexo N

8)El precio de la oferta en [SOLES]). Adjuntar obligatoriamente el Anexo
° 6.

El precio total de la oferta ¥ los subtotales que lo componen son
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser

expresados con mas de dos {2) decimales.
OBSERVACIONES:
DETALLE DE LA OFERTA
DOCUMENTACION PARA LA ADMISION DE LA OFERTA.

) Declaracion jurada de dalos del postor. (Anexo N® 1)

ToSAC. i ROMAS CREA ALIMENTOS S.A.C. TYAELRL,
4) Declaracién jurada de dalos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
;‘)Dg:f:umento que acredite la representacién de quier;?u?ﬁbe la m‘—-* m_ m
¢) Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del CUMPLE

CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE
NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

b) Documento que acredite |a representacion de quien suscribe Ja
oferta.

¢) Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del
Reg\amenioL{Anexo N°2)

d) Declaracion jurada de cu-m_pﬁmieniu de las Especificaciones Técnicas
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Ill de la presente seccion,
Anexo N° 3

(Anexo N° 3) = T -

e) Declaracién jurada de plazo de enlrega. (Anexo N° 4)

bese s SR
f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, enla
que se consigne los integrantes, el representante comun, el domicilio

T L
9)El precio de la oferta en [SOLES). Adjuntar obligatoriamente el Anexo
N° 6.

El precio total de la oferta ¥ los subtotales que lo componen son
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2) decimales,

OBSERVACIONES:
DETALLE DE LA OFERTA

7 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

N Nombre o razén social del postor

De acuerdo con Ia revisién efectuada, las siguientes ofertas fueron admiti

N Nombre o razén social del postor
RIS
1 DISTRIBUIDORA SARMIENTO S.A.C,
Rl o e AT o
2 GRUPO PERUANO DE NEGOCIOS ROMAS S.AC
e eV LS ROM
3 CREA ALIMENTOS S.A.C.
e | R et el
4 INVERSIONES DIAZ T Y A EJLR.L.
[ttt v | -
5 INDUSTRIAS COPSA E.LR.L.
(St ) o L
6 CUETO SIMON HUGO

—_
7 COMERCIALIZADORA DON HILARIO S.A.C.

SUMAQ FISH s.A.C.

ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO
it [erect it |
INDUSTRIAS COPSA COMERCIALIZABORA DON
ELRL. FAETO.8ON Hllco 31 | ERT SAC,
| St TR
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
beotic o ORI
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
cumpLE CumPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE
NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE
CUMPLE CUMPLE

h_\ )
ADMITIDO AOMITIDO ADMITIOO m
" AT |

Asimismo, de acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicaré los factores de evaluacién:

DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

idas por lo que se precedera con su evaluacion:
Item(s) a los que postula

e o LRSS U L

ERTean vt e
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MATTEA GO

9 |EVALUACION DE LAS OFERTAS

ITEM I: ADQUISICION DE TRIGO ENTERO PELADO PARA EL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION ALIMENTARIA
8.1 ]

DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA VALOR ESTIMADO 5/112,000.00
Ne Nombre o razén social del postor Precio de su oferta 2:;:1::;:"
1 |oistRiIBUIDORA SARMIENTO S.A.C. 171,200,00 152,86
2 |GRUPO PERUANO DE NEGOGIOS ROMAS SAC 111,360.00
B ﬁiamwﬁ—ﬁ‘x—_w_——_m@'
4  |INVERSIONES DIAZ TY AE.IR.L. 120,000.00
ER T e e e e S0000.00,|

-
INDUSTRIAS COPSAE.LR L. 108,800.00 97.14
6 CUETO SIMON HUGO 101,120.00 90.29
ITEM II: ADQUISICION DE GRATED DE ANCHOVETA EN ACEITE VEGETAL PARA EL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION ALIMENTARIA

9.
1 DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA VALOR ESTIMADO $/130,560,00
Ne Nombre o razén social del postor Precio de su oferta % del valor
Estimado
1 COMERCIALIZADORA DON HILARIO 5.A.C, 125,890.00 96.42
[ | 2 e SN PR e ] I
2 DISTRIBUIDORA SARMIENTO S.A.C. 130,406.40 99.88
BTN, _—__MH-‘————__
3 INVERSIONES DIAZ TY A EIRL, 128,500.00
R T e T e RN SR -
4 SUMAQ FISH S.A.C. 129,638.40

DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL
PROCEDIMIENTO DE SELECCION

10 [PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

FACTOR DE EVALUACION Méximo 100 puntos
ITEM I: ADQUISICION DE TRIGO ENTERO PELADO PARA EL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION ALIMENTARIA

A. PRECIO

Se ulilizara la siguiente férmula de Donde:

gyalligcin; LTS;T:]?E]E de la oferta a evaluar

Fi= Om x PMP 0i = Precio i

Oi Om = Precio de la oferta mas baja

PMP = Puntaje méaximo del precio
e %“_E_\_K_E
101 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 DISTRIBUIDORA SARMIENTO S.A.C.

FACTORES PUNTAJES
o e
PRECIO MONTO OFERTADO: 171,200.00 59.07

PUNTAJE TOTAL FACTOR DE EVALUACION 59.07
SOLICITUD DE BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO (5%) POR TENER LA ‘CONDICION DE MICRO Y 2.95
PEQUENA EMPRESA -
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 62.02
BxiEnety RTINS 1
102 |NOMBRE 0 RazON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 GRUPO PERUANO DE NEGOCIOS ROMAS S.A.C
FACTORES PUNTAJES
PRECIO MONTO OFERTADO: 111,360.00
PUNTAJE TOTAL FACTOR DE EVALUACION 50.80
SOLICITUD DE BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO (5%) POR TENER LA CONDICION DE MICROY 454
PEQUENA EMPRESA i
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 95.34
193 INOMBRE 0 RAZON SOGIAL DEL POSTOR N° 3 CREA ALIMENTOS S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO MONTO OFERTADO: 111,680.00 90.54
Rt WO, ..
PUNTAJE TOTAL FACTOR DE EVALUACION 90.54
SOLICITUD DE BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO (5%) POR TENER LA CONDICIBN DEMICRO Y s
E'EQUENA EMPRESA
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES
104 (NOMBRE 0 RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4 INVERSIONES DIAZ TY A ELR.L.
FACTORES
PRECIO MONTO OFERTADO: 120,000.00

PUNTAJE TOTAL FACTOR DE EVALUACION

SOLICITUD DE BONIFICACION BEL GINGO POR CIENTO (5%) POR TENER LA CONDICION DE MICRO Y _ 2

o
FS @
o
- -~

PEQUERA EMPRESA

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 88.48
108 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° § INDUSTRIAS COPSA E.LR.L.

FACTORES o PUNTAJES

PRECIO MONTO OFERTADO: 108,800.00 92.94

PUNTAJE TOTAL FAGTOR DE EVALUACION
S e TR
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ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION: Rodermeny
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 02-2023-MPH/OEC

(SEGUNDA CONVOCATORIA)

SOLICITUD DE BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO (5%) POR TENER LA CONDICIGN DE MICRO Y 5 65
PEQUERA EMPRESA ) 4
oot L M e N
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

196 INOMBRE 0 RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° § CUETO SIMON HUGO

FACTORES

PUNTAJES
e e L e ————R
PRECIO MONTO GFERTADO: 101,120.00
ERE e 1 e ST
PUNTAJE TOTAL FAGTOR DE EVALUACION
.SOLFCITUD DE BONIFICAET(SN DEL CINCO PCR CIENTO (5%) POR TENER LA CONDIC|| N DE MICRO Y NO
Fﬂw‘*_._.__________k
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES
ITEM 1l: ADQUISICION DE GRATED DE ANCHOVETA EN AGEITE VEGETAL PARA EL PROGRAMA DE GOMPL

A. PRECIO:

_u__,;__-————i___'___———_‘___ﬁ———.__%___

Se utilizaré la siguiente formula de  Donde:

T i=Oferta

evaluacion :

P:" OmI: PMP Pi= Puntaje de Ia oferta a evaluar
5 i Oi = Precio i

Om = Precio de Ia oferta mas baja
PMP = Puntaje maximo del precio

101 INOMBRE 0 RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 COMERCIALIZADORA DON HILARIO S.A.C,
ik Gafse AR —_—

Wﬁxmmmmmm
PEQUERA EMPRESA
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

R DE EVALUACION
ND R

0 NCO FOR

129.638.40

MONTO OFERTADO:

PUNTAJE TOTAL FACTOR DE EVALUACION

SOLICITUD DE BONIFICACIGN DEL CINGO POR CIENTO (5%) POR TENER LA CONDICION DE MICRO ¥
PEQUENA EMPRESA

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

11

RESULTADOS DE LA EVALUACION Y ORDEN DE PRELACION
De acuerdo a Ja evaluacion realizada, el orden de prelacién es el slguente:

N'::E?_:gi;\'uﬁ NOMBRE 0 RAZON SOCIAL DEL POSTOR

ITEMI

PUNTAJE TOTAL

ADQUISICION DE TRIGO ENTERO PELADO PARA EL PROGRAMA DE
CUETO SIMON HuGo
INDUSTRIAS COPSA E.LR.L.

GRUPO PERUANO DE NEGOCIOS ROMAS S.A.C

COMPLEMENTACION ALIMENTARIA

95.34
— —_——
CREA ALIMENTOS S.A.C. 85.07
—_— e~ e S
INVERSIONES DIAZ T ¥ A ELR.L, 88.48
DISTRIBUIDORA SARMIENTO S.A.C. 62.02
N° DE ORDEN DE
PRELACION NOMBRE 0 RAZON sociaL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
ITEM I ADQUISICION DE GRATED DE ANCHOVETA EN ACEITE VEGETAL PARA EL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION ALIMENTARIA
1 105.00
—_—
2 102.87
3 SUMAQFISH S.A.C.

101.96
_ ] e
4 DISTRIBUIDORA SARMIENTO S.A.C.

- ey = "

4de6




FORMATO Ne 13

Loty S LI W e el

MUNICIPATIDAD) BEROVINCIANDE HUATMANGA & H

AACTA DE APERTURA DE OFERTAS, EVALUACION DE LAS OFERTAS ¥ CALIFICACION:
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12 [CAUIFICACION

Luego de culminada la evaluacién, el Organo encardo de las Contrataciones, previa validacion Por el area usuaria con conocimiento tecnico Ing. Nadiezhda
Minaya Angeles, determiné si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar de ambos ITEMS segun el orden de prelacién cumple con los requisitos de
calificacion detallados en las bases( en concordancia con el numeral 75.2 de| RLCE):

ADQUISICION DE TRIGO ENTERO PELADO PARA EL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION ALIMENTARIA

121  [NOMBRE 0 RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1
REQUISITOS DE CALIFICACION
e _;___-i._______'_ﬁ______‘
CAPACIDAD LEGAL - HABILITACION

Para Personas Juridicas: Copia simple de certificado de Aulorizacion sanitaria de
establecimiento vigente, olorgado por el servicio nacional de sanidad agraria-SENASA,
segun indica el articulo 33 del Reglamento de Inocuidad Agroalimentaria, aprobado)
mediante Decreto Supremo ' 004-2011-AG, y sus modificatorias.
Para Agricultores: Copia simple de certificado emitido por el ente reclor descentralizado del

MINAGRI-Ayacucho, que acredite la condicion de agn'cuIlnr—pruduclor(agricuI!ures).
—_—

EXPERIENCIA DEL POSTOREN LA ESPECIALIDAD( Sin MYPE acredita S/ 304,440)

CUETO SIMON HUGO

El postor debe acreditar un monte facturado S/ 200,000.00 sino acredita Micro ¥ Pequefia
Empresa

En caso que el postor declare el Anexo 01 Tener condicion de micro y Pequeia empresa
debera acreditar S/ 25,000.00

RESULTADO DE LA CALIFICACION
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N® 2 INDUSTRIAS COPSA ELRL,
REQUISITOS DE CALIFICACION

A CAPACIDAD LEGAL - HABILITACION
Para Personas Juridicas: Copia simple de cerlificado de Autorizacion sanitaria de,
eslablecimiento vigente, otorgado por el servicio nacional de sanidad agraria-SENASA,
segun indica el articulo 33 del Reglamento de Inocuidad Agroalimentaria, aprobado X
mediante Decreto Supremo N 004-2011-AG, Yy  sus modificatorias.
Para Agricultores: Copia simple de cerlificado emitido por el ente rector descentralizado del|
MINAGRI-Ayacucho, que acredite la condicion de agn’cultur—pmduclur(agﬁcultoras).
El postor debe acreditar

Empresa

En caso que e postor declare el Anexo 01 Tener condicion de micro ¥ pequefia empresa
debera acreditar S/ 25,000.00
ITEMII ADQUISICION DE GRATED DE ANCHOVETA EN ACEITE VEGETAL PARA EL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION ALIMENTARIA

121 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° {

12.2

un monto facturado S/ 200,000.00 sing acredita Micro y Pequefia

1.Copia simple de la habilitacion sanitaria ge Planta de procesamiento induslrial de
produclos pesqueros ¥ acuicolas vigente otorgada por e| Organismo Nacional de Sanidad
Pesquma-SANlPES, segun el Decreto Supremo N"D12u2013-PRODUCE. para cada bien a
contratar, en cumplimiento del Decreto Suprema N° 012-201&PRODUCE, Para cada bien a
conlratar, en cumplimiento del Decreto Supremo N°040-2001-PE, ¥ sus modificatorias,

En el caso de que los bienes hayan sido almacenados previamente a su comercializacion;
copia simple de la Habilitacion Sanitaria de Almacen de productos Pesqueros y acuicolas
vigente olorgada por el Organismo Nacional de Sanidad Pesquara-SANlPES‘ segun el
Decreto Supremo N°u12—2013-PRODUCE. en cumplimiento del Decreto Supremo N°040-
2001-PE y sus modificatorias, 2. Copia simple del Registro Sanilario
de productos Pesqueros y acuicolas ¥ sus aditivos alimentarios vigente, olorgado por el
Organismo Nacional de Sanidad Pesquera-SANIPES, segun del Decreto Supremo N°012-
2013-PRODUCE, Para cada bien a conlratar

B |sissasary

El postor debe acreditar un mento facturado $/300,000.00 sino acredila Micro y Pequefia
Empresa

T S R
En caso que el postor declare el Anexo 01 Tener condicion de micro ¥ pequeia empresa
debera acreditar S/50,000.00

RESULTADO DE LA CALIFICACION
e o S
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122 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2

uamanga

HUETES DoTa

INVERSIONES DIAZ T Y A EILRL.

REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE

NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL - HABILITACION

1.Copia simple de |a habilitacion sanitaria de planta de procesamiento industrial de
productos pesqueros ¥ acuicolas vigente olorgada por el Organismo Nacional de Sanidad
Pesquera-SANlPES, segin el Decreto Supremo N‘D12—2073-PRODUCE. Para cada bien a
contratar, en cumplimiento del Decreto Supremo N° 012-2013-PRODUCE‘ para cada bien a
conlratar, en cumplimiento del Decreto Supremo N°040-2001-PE, y sus modificatorias,

En el caso de que los bienes hayan sido almacenados previamente a Su comercializacion;
copia simple de la Habilitacion Sanitaria de Almacen de productos pesqueros y acuicolas X
vigente olargada por el Organismo Nacional de Sanidad Pesquera-SANIPES, segun el
Decreto Supremo N°0|2-2013“PRODUCE, en cumplimiento del Decreto Supremo N°040-
2001-PE y sus madificatorias. 2. Copia simple del Registro Sanitario
de productos Pesqueros y acuicolas y sus aditivos alimentarios vigente, otorgado por el
Organismo Nacional de Sanidad Pesquera-SANIPES, segun del Decreto Suprema N°012-

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD( CON MYPE &/ 73,365.00) X

El postor debe acreditar un mento facturado S/ 300,000,00 sino acredita Micro ¥ Pequefa
Empresa

En caso que el postor declare el Anexo 01 Tener condicion de micro ¥ pequefia empresa
debera acreditar S/ 50,000.00

—_—
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA

SININGUNO DE LOS DOS POSTORES CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, EL COMITE DE SELECCION O EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES,
SEGUN CORRESPONDA, DEBE VERIFICAR LOS REQUISITOS DE CALIFICACION DE LOS POSTORES ADMITIDOS, SEGUN EL ORDEN DE PRELACIGN OBTENIDO EN LA
EVALUACION,

13 |RESULTADOS DE LA CALIFICACION
De acuerdo a la caiificacion realizada, el siguiente postor que obtuvo el PRIMER lugar en orden de prelacién en ambos ftems, cumple los requisitos de calificacion eslablecidos en
las bases:
ITEM | ADQUISICION DE TRIGO ENTERQ PELADO PARA EL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION ALIMENTARIA
Ne NOMBRE 0 RAZON SoCIAL
——_\
1 CUETO SIMON HUGO

ITEM Il ADQUISICION DE GRATED DE ANCHOVETA EN ACEITE VEGETAL PARA EL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION ALIMENTARIA

NOMBRE O RAZON SOCIAL

COMERCIALIZADORA DON HILARIO S.A.C.

ACUERDO ADOPTADO

El ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, da por aprobado los resultados de [a evaluacion = o 4o mov A o T e P
los cuadros de Evaluaci de Ofertas y calificaci " 2dJunlos g Tomman il
i MUNICIPALIDAD PROVINCI.
OFICINA DE ADMINISTRAG
UNIDAD DE ABASTE

CPC. Pelayon Huancahuan

1A AHENTO™
ORGANO ENEARC UE LAS CONTRATACIO lh

6des



